

1	2	3	4	5	6	7
69	3000 ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"Supapa de sens d1/2	buc			107,23 9,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010 2011100	Supapa de sens d1/2	buc	1,0000	98,00	98,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
70	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" racord holindier 20x1/2	buc			149,03 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527411 9000	racord holindier 20x1/2	buc	1,0000	137,50	137,50
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
71	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1"Reductie alama Dn 1 1/2	buc			99,57 15,57
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	252315111 611713800	Reductie alama Dn 1 1/2	buc	1,0000	84,00	84,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
72	SE54A	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 250 l	buc			534,85 126,85
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	252214733 1411	Rezervor tampon din material plastic	buc	1,0000	400,00	408,00
	287527412 1723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,0000	0,00	0,00
73	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul	buc			218,67 149,92

